
  

U C H W A Ł A    Nr  119/XX/2016  

Rady Gminy  Bielsk 

z  dnia 8 września 2016roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny mienia Powiatu 

Płockiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 445)   Rada Gminy  

Bielsk uchwala co następuje: 

§  1 

Wyraża  zgodę na  nabycie w drodze darowizny mienia Powiatu Płockiego 

położonego w obrębie Goślice , gm. Bielsk oznaczonego działkami 

ewidencyjnymi nr: 130/11 o pow. 0,0107 ha, 130/12 o pow. 0,0480 ha, 130/14 

o pow. 0,0014 ha i 130/16 o pow. 0,0075 ha .  

§  2 

Nabycie działek wymienionych w par. 1 następuje na cel publiczny, które 

zostaną przeznaczone docelowo pod budowę chodnika na skrzyżowaniu drogi 

krajowej nr 60 z drogą wojewódzką nr 568.  

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§  5 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do U C H W A Ł Y    Nr 119/XX/2016  

Rady Gminy  Bielsk 

z  dnia 8 września 2016roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny mienia Powiatu 

Płockiego.   

 

  

Nabycie w drodze darowizny mienia Powiatu Płockiego położonego w obrębie 

Goślice, gm. Bielsk oznaczonego działkami ewidencyjnymi nr: 130/11 o pow. 

0,0107 ha, 130/12 o pow. 0,0480 ha, 130/14 o pow. 0,0014 ha i 130/16 o pow. 

0,0075 ha, przewidziane jest  pod budowę chodnika.  

Chodnik w miejscu wskazanym jest zasadnym przedsięwzięciem, co 

poprawiłoby warunki bezpieczeństwa mieszkańców Goślic.  Działki zostały 

wydzielone pod wskazany cel. Realizacja uzależniona jest od wielu czynników, 

ale pierwszym i niezbędnym elementem do rozpoczęcia dalszych zamierzeń jest  

przeniesienie własności tych nieruchomości na rzecz Gminy.  

 

 


